
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
 
 
 
 

www.ostravskypinec.cz  
 

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 04 / 2023–2024 

 

 

 

1. Sezóna 2023-24 

 

1.1. Kontumace utkání 

MěP I.třídy 

15.kolo 01.02.2024 Orel Stará Bělá – SK Vřesina LT  18wo:0 Utkání bylo kontumováno ve 

prospěch domácího  družstva. Hostující družstvo se z důvodu nemoci hráčů omluvilo. Hostujícímu 

družstvu se za kontumaci započítává -1 bod. Na základě omluvy hostující družstvo není finančně 

postihováno. 

 

MěP III.třídy 

16.kolo 08.02.2024  Orel Třebovice – TJ Sokol Výškovice 0:18wo Utkání bylo kontumováno ve 

prospěch hostujícího  družstva. Domácí družstvo se z důvodu zranění a nemoci hráčů omluvilo. 

Domácímu družstvu se za kontumaci započítává -1 bod. Na základě omluvy domácí družstvo není 

finančně postihováno. 

 

 

   

1.2. Pokuty a tresty 

 

PP č.02/2023-24 TTC Ostrava 2016 D ………………………………………. 100,-Kč 

Pozdní nahlášení termínu utkání15. kola MěP II.třídy.  

 

 Uvedená pokuta je podmínečně prominuta. V případě, že se družstvo TTC Ostrava 2016 D dopustí 

jakéhokoliv přestupku proti SŘ nebo RS, bude uvedená pokuta vyměřena společně s pokutou za nový 

přestupek. 

 

 

 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.ostrava.cz/


Zpravodaj MěSST OVA č.04/2023-2024 

Stránka 2 z 4 
 

 

 

2. Žebříček 2022-23 - dodatek 

 

 

Na základě žádosti a doložených výsledků byl dodatečně do žebříčku MěSST Ostrava zařazen níže 

uvedený hráč:  

 

1. Tomáš Urbanczyk   1991     kraj  226.-250. N    TJ Sokol Hrabůvka 

2. Jindřich Mayrhofer 1989     reg.    51.-100. N    VSK VŠB-TU Ostrava 

3. Stanislav Peichel     1978     reg.   151.-200.N    KST Zengrovka 

 

 

 

3. Turnaje 

 

 

3.1.  Přebory města Ostravy jednotlivců mládeže ve stolním tenisu kategorie 

       NEJMLADŠÍ ŽACTVO U11 (narození v r. 2013 a mladší) 

 

              se uskuteční v neděli 10.března 2024 v herně stolního tenisu TJ Ostrava  KST, Varenská ulice.  

 

              Prezence: 8.00-8.30 hod               

Soutěže:  

A.Dvouhry a čtyřhry chlapců a děvčat 

             B. soutěž Speciální tělesné připravenosti hráče stolního tenisu 

Soutěže v disciplínách: skok do dálky z místa, hloubka předklonu, člunkový běh 6x7m,  vějíř,        

rychlost reakce. 

 

Vitězové kategorií obdrží pohár „Přeborník města Ostravy ve stolním tenisu 2024, diplom a 

medaili.Ostatní závodníci na medailových místech obdrží medaile a diplomy. Nejlepší závodníci 

v soutěží speciální tělesné připravenosti obdrží také pohár pro vítěze, diplomy a medaile. 

  

Přeborníci jednotlivých kategorií (v soutěži jednotlivců) mají právo startu na přeborech 

Moravskoslezského kraje v roce 2024. 

 

 

 

 

 

 



Zpravodaj MěSST OVA č.04/2023-2024 

Stránka 3 z 4 
 

 

3.2.  Přebory města Ostravy jednotlivců mládeže ve stolním tenisu  (kategorie 

U13,U15,U17,U19) 

              se uskuteční v neděli 24.března 2024 v herně stolního tenisu TJ Ostrava  KST, Varenská ulice.  

   

             Prezence:  

kategorie U13 (nar. do 2011 a mladší) a kategorie U17 (nar. do 2007 a mladší) …8.00-8.30 hod. 

kategorie U15 (nar. do 2009 a mladší) a kategorie U19 (nar. do 2005 a mladší)….12.00-12.30 hod. 

 

Soutěže:  

Dvouhry a čtyřhry chlapců a děvčat 

 

Vitězové kategorií obdrží pohár „Přeborník města Ostravy ve stolním tenisu 2024, diplom a 

medaili.Ostatní závodníci na medailových místech obdrží medaile a diplomy. 

 

Přeborníci jednotlivých kategorií (v soutěži jednotlivců) mají právo startu na přeborech 

Moravskoslezského kraje v roce 2024. 

 

 

3.3. BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE ve stolním tenisu pro sezonu 2023/2024 

 
Datum a místo konání : 

 

5. BTM – sobota 9. 3. 2024 …………..…...………………... TJ Ostrava KST, Varenská 

ul., Ostrava 

6. BTM – BUDE UPŘESNĚNO DO 31. 3. 2024 …..……...TJ Ostrava KST, Varenská 

ul., Ostrava 

Prezence: 8.00- 8.30 hod. 

 

Vklad: 50,- Kč/ na hráče 

 

První tři hráči v jednotlivých kategoriích, po ukončení všech (6) turnajů, obdrží věcené ceny. 

 

 

 

 

3.4.  SVINOVSKÁ MINIPÁLKA – bodovací turnaj mládeže kategorie A U11 

             Datum a místo konání : 

          24. února 2024 ………………….   Sportovní hala Svinov, Stanislavského 1270/50, 721 00    Ostrava 

           Prezence : do 9:00 hod.  

 

          Vklad:  400,-Kč 

          Uzávěrka přihlášek 21.2.2024. 

  



Zpravodaj MěSST OVA č.04/2023-2024 

Stránka 4 z 4 
 

         Soutěže: 1. dvouhra chlapců a dívek 

                        2. motoricko-kondiční soutěže 

     

        Ceny: 1.-3. místo dvouher                       Poháry a diplomy 

                  1.-3. místo motoricko-kondiční    Medaile a diplomy 

                  1.-3. místo útěchy                         Medaile a diplomy 

 

3.5.  TOP 08 

 
  Datum a místo konání : 

   

V příloze zasíláme Propozice závěrečných turnajů TOP 8. Turnaje se budou konat v17. týdnu roku   

2024 (22.-8.4.2024). Místa turnajů budou určena po 24.3.2024 podle přihlášených zájemců o 

pořadatelství. Seznam oddílů, které mají zájem turnaje uspořádat je zveřejněn na webových stránkách 

www.ostravsky pinec.cz.   

 

 

 

 

Přílohy:  Při 01 Propozice BTM jaro 2024 

               Při 02 Přopozice Přeborů města Ostravy kategori U11 

              Při 03 Propozice Přeborů města Ostravy mládež 

             Při  04 Propozice Svinovská mipálka 

             Při 05 Propozice TOP 08 2023 

 

MARIAN HÁJKO  v.r.                                JANA HRANICKÁ  v.r. 

                  Předseda MěSST OVA                     Předsedkyně STK MěSST OVA 


